**MARÍA ELENA OLMO ORTEGA** (Iuris canonici in Universitate Valentina professor):  
*Ea quae requiruntur in candidatis sacros ordines recepturis.*

Perillustris valentinus professor brevi calamo omnia quae candidati ad sacros ordines —episcopatum scilicet, prebyteratum et diaconatum— requirant, describit. In suo labore novi Codicis canones auctor ita ordinem sequitur ut in fine tabulam comparativam rerum aequipollentium faciat inter Codicem anni 1917 et Codicem anni 1983 in hac materia.

**CARLOS SECO CARO** (Titularis professor in Facultate Iuris civitatis hispalensis): *Textus et contextus canonis 1142 novi Codicis Iuris Canonici.*

Simul cum exitu in exaratione canonis 1142 obtento, auctor quosdam textus legalis defectus advertit, defectus nempe terminologicos et systematicos. Minime aequum esse auctor putat ut eandem agendi rationem iuridicam dissolutio matrimoniorum sacramentalium habeat ac illorum (aliquorum saltem) quae sacramentalia non sunt, pree oculis habens, illam accuratissimam regulationem quae in cc. 1143 et ss. datur affirmare permettere plura subsistere systemata ad dissolutionem vinculorum non sacramentalium. Evidens appetit cognitiones circa potestatem ministerialem seu vicariam, adhuc incompletas, influxum habuisse et nunc habere in evolutione huius partis legislativae.

#### DOCUMENTA ET COMMENTARII:

**LAMBERTO DE ECHEVERRÍA:** *Regimen editionum catecheticam materiam respicientium.*

Sacra Cleri Congregatio et Galliae Episcopatus sex separatim prodiderunt quaestiones (mensibus iunio scilicet et augusto anni 1982) Sacrae Congregationi Doctrinae Fidei circa regimen iuridicum editionum materiam catecheticam et, modo speciali, catechismum respicientium. Mense decembri anni 1983 "L'Osservatore Romano" publici iuris responsiones ad singulas faciebat quaestiones, quibus magni momenti declaratio principiorum praecedebat. Textus nunc affertur omnium horum documentorum lingua originali, auctorque non parvum addit commentarium ad lucem cc. 775 et 827.

**LAMBERTO DE ECHEVERRÍA:** *Vicariatus Generalis Castrensis Reipublicae Aequatorialis.*

Ut in proxim Pactum reduceretur anni 1978 cum Republica Aequatoriali initum, Sacra Episcorum Congregatio die trigessima aprilis anni 1983 decretum, quo Vicariatus Castrensis in illa natione erigebatur, dedit. Auctor textum integrum huius decreti affert et systematice commentarium facit partium quibus constat: organizatio Vicariatus, cleris castrensis, iurisdictionis limites. Studium concludit iudicio personali auctoris circa totum decretum.